CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA ESPECIALIZADA  NO FORNECIMENTO  DE EQUIPAMENTOS  ESPECÍFICOS E
MATERIAIS PERMANENTES EXCLUSIVAMENTE DESTINADOS AO USO DOS AGENTES DE ENDEMIAS DESTE MUNICÍPIO.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN
CONTRATADA: J D ALVES MISAEL – ME
CNPJ: 10.685.202/0001-78
VALOR TOTAL: R$ 37.000,000 (TRINTA E SETE MIL REAIS)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO PARA O EXERCÍCIO DE 2018
10.010.10.122.0010.2021 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.30 – MATERIAL DE CONSUMO
FONTE DE RECURSOS: 0108000000 - ROYALTIES DE PETRÓLEO – SAÚDE

[...]

celebrado  entre  este  Município  e  a  empresa  TAC  TRANSPORTE  E  ALUGUEL  DE  CARROS  LTDA  EPP,  CNPJ  Nº
05.097.586/0001-78, no qual passam a vigorar os valores:

ITEM ESPECIFICAÇÃO VALOR MENSAL VALOR POR EXTENSO

15
CAMINHÃO COMPACTADOR DE LIXO,  CAPACIDADE
MÍNIMA 12 M3, COM OPERADOR - ANO E MODELO DE
FABRICAÇÃO A PARTIR DE 2007.

R$ 16.500,00
Dezesseis  mil  e  quinhentos
reais.

Macau/RN, 18 de abril de 2018.
Túlio Bezerra Lemos
Prefeito Municipal de Macau